Протокол №2

                                                                                      от «14» ноября 2024 года

Заседания совета школьного спортивного клуба

Повестка заседания:

1. Организация проведения спортивных мероприятий в соответствии с

планом работы школы и управления образования ГМО.

Слушали:

1. Долуханова Г.Г., учителя физической культуры, о проведении и участии в

спортивных мероприятиях в соответствии с планом работы школы и отделом

образования.

2. Шевцову М.В. о правилах безопасности на спортивных соревнованиях и

внутри спортивного клуба.

Решили:

1. Продолжить проводить внутришкольные соревнования в соответствии с

планом работы.

2. Принять участие в муниципальных соревнованиях.

3. Информацию о правилах безопасности принять к сведению.

Председатель собрания: Шевцова М.В.

Секретарь: Долуханов Г.Г.

		2025-02-24T17:59:53+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "МНОГОПРОФИЛЬНЫЙ ЛИЦЕЙ № 4 ГОРОДА ГЕОРГИЕВСКА"